
白石市医師会学術講演会

謹啓先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、特別講演の演題名が確定致しましたので、改めてご案内させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが御臨席賜ります様宜しくお願いいたします。

謹白

【日時】令和元年12月10日（火） 18:00~ 
【会場】ベネシアンホテル白石蔵王 1Fローズルーム2・3
〒989-0223宮城県白石市旭町1-2-1 TEL:0224-25-3111 

【製品紹介】 18:00,-,.;18:30

選択的か受容体作動性過活動膀脱治療剤

ベタニス錠悶悶：

【特別講演】 18 : 30 ,-,,,.,,; 1 9 : 30 

座長引地クリニック院長引地克先生

『過活動膀脱 •• 診断と治療のコツ』

演者：泉中央病院副院長

※講演会終了後、情報交換会を開催いたします。

※当日はご参加いただいた確認のために、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願いいたします。

尚、ご記帳頂いたものは個人情報保護法を順守させていただきますのでご了承いただけます様お願いい
たします。

中川 晴夫先生

本講演会は日本医師会生涯教育講座1.5単位を申請中です。

くカリキュラムコード： 7: 医療の質と安全 65: 排尿障害 67多尿＞

共催： 白石市医師会／アステラス製薬株式会社


